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ANO LETIVO 2021/2022

EDUCACAO PRE-ESCOLAR - GRUPO D

Educadora titular - Rute Paulino

NOME DO ALUNO

Aiko Milan Rabemanantsoa

Alicia Helena Vaz Tavares

Alicia Maria de Pina Rodrigues

Ariel Rosa dos Santos de Barros Ribeiro
Camila Helena Craveiro Miranda Semedo
Daniel Semedo Fernandes

Davi Silva da Silveira

Eloah do Rosario Mendonca de Pina Monteiro
Erick Alimama Soulé

Guilherme Rodrigues Teixeira

Hugo Miranda Pinto Monteiro

Joao Lucas Fernandes Rodrigues Pires
Laura Pinto Evora

Leonna Maria Lima De Pina

Luis Guilherme Lima Salomao

Malia Correia Nunes

Mateus Andrade Semedo de Brito
Maximus Erick Dos Reis Soulé Fortes
Miguel Bavaresco Finkler

Nilo Rosabal Lopes da Silva

Nubia Dinari Sousa Afonso Varela

Rita Maria de Castro Monteiro Santos
Ronaldo Rendall Correia

Santiago Alberto Ledo de Pina Martins
Valentina dos Anjos Lopes Pereira
Zayn Rodrigues Cassama

Praia, 27 de setembro de 2021
A Diretora da Escola Portuguesa de Cabo Verde
(Suzana Simoes Maximiano)
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DATA DE
NASCIMENTO
07/09/2016
30/04/2016
30/05/2017
11/02/2018
10/07/2017
04/03/2016
25/07/2017
19/04/2016
17/06/2017
20/10/2016
27/06/2017
15/08/2017
04/06/2017
02/07/2016
27/03/2016
27/05/2017
22/11/2017
21/08/2017
01/01/2016
06/08/2017
12/11/2016
17/05/2016
20/11/2017
23/10/2016
07/02/2017
18/03/2016



